Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.11.2024  № 1016-О

г. Нефтеюганск

О проведении семинара-практикума для педагогических работников

образовательных организаций Нефтеюганского района, аттестация которых

предполагается в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Планом работы Департамента образования Нефтеюганского

района, с целью создания благоприятных условий для педагогических работников,

проходящих аттестацию в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

  1. Организовать проведение семинара-практикума для педагогических

работников образовательных организаций Нефтеюганского района, аттестация

которых предполагается в 2024-2025 учебном году, в режиме ВКС 28 ноября 2024

года в 14ч.30мин. (приложение1). Вход производится по ссылке:

https://sferum.ru/?p=messages&join=3spnpj2ltbUslZZhvOrM/7tQvYza_EKIC_U=

 2. Руководителям образовательных организаций Нефтеюганского района:

  2.1. Обеспечить участие педагогических работников, аттестация которых

предполагается в 2024-2025 учебном году, в семинаре-практикуме 28 ноября 2024

года.

 2.2. Направить списки участников семинара-практикума в срок до 26 ноября

2024 года на адрес электронной почты teleginasn@admoil.ru (приложение 2).

 3. Секретарю приемной (Шумилова А.Ф.) довести данный приказ до сведения

руководителей образовательных учреждений.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

департамента Пайвину С.Д.

Директор департамента                                                          А.Н.Кривуля

https://sferum.ru/?p=messages&join=3spnpj2ltbUslZZhvOrM/7tQvYza_EKIC_U=
mailto:teleginasn@admoil.ru

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Пайвина С.Д.

Чирун Е.А.

Телегина С.Н.

Киселева Ю.Н.

Иванова Н.Н.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий

на бумажном

носителе

Электронная

рассылка

Дело 1

ОУ    25

Телегина С.Н.  1

Всего 1 26

Светлана Николаевна Телегина,

8(3463) 250-129

Приложение 1

к приказу Департамента образования

Нефтеюганского района

от « 25 » 11 2024г.№ 1016-О

План работы семинара-практикума

1. «Основные ошибки в отчетах по самообследованию аттестуемых

педагогов», Махрина Галина Николаевна, методист НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»,

сертифицированный эксперт по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

ХМАО-Югры по специализации эксперт по аттестации пед.работников,

участвующих в реализации программ общего образования

2. «Аттестация педагогических работников в целях установления

квалификационной категории «педагог-методист» (из опыта работы)», Паршина

Светлана Александровна, учитель НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

3. «Как получить категорию «педагог-наставник» (из опыта работы)»,

Пенченкова Евгения Викторовна, старший воспитатель НРМДОБУ «ЦРР – д/с

«Родничок», сертифицированный эксперт по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

ХМАО-Югры по специализации эксперт по аттестации пед.работников,

участвующих в реализации программ дошкольного образования

Приложение 2

к приказу Департамента образования

Нефтеюганского района

от « 25 » 11 2024г.№ 1016-О

Состав участников семинара-практикума для педагогических работников

образовательных организаций Нефтеюганского района, аттестация которых

предполагается в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Наименование

организации

Должность

1.  Ефимов И.С. МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель физической

культуры

2.  Непомнящая И.Н. МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель физической

культуры

3.  Кулибабина О.А МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель физической

культуры

4.  Заремская М.М. МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель русского языка и

литературы

5.  Путилина Е.З  МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель физической

культуры

6.  Гридина Е.Э. МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель русского языка и

литературы

7.  Кузнецова Н.Н. МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский

Учитель иностранного

языка

План работы семинара-практикума

1. «Основные ошибки в отчетах по самообследованию аттестуемых

педагогов», Махрина Галина Николаевна, методист НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»,

сертифицированный эксперт по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

ХМАО-Югры по специализации эксперт по аттестации пед.работников,

участвующих в реализации программ общего образования

2. «Аттестация педагогических работников в целях установления

квалификационной категории «педагог-методист» (из опыта работы)», Паршина

Светлана Александровна, учитель НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

3. «Как получить категорию «педагог-наставник» (из опыта работы)»,

Пенченкова Евгения Викторовна, старший воспитатель НРМДОБУ «ЦРР – д/с

«Родничок», сертифицированный эксперт по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

ХМАО-Югры по специализации эксперт по аттестации пед.работников,

участвующих в реализации программ дошкольного образования